[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 22.04.2010  № 49
г. Саратов

О внесении изменений в приказ

министерства сельского хозяйства

от 5 февраля 2010  № 15
Во исполнение постановления Правительства Саратовской области от 28 января 2010 года № 33-П «Об утверждении Положения о предоставлении в 2010 году субсидии из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 января 2009 года №79 «Об утверждении Правил распределения и предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку племенного животноводства» и распоряжением Правительства Саратовской области от 15 марта 2010 года № 60-Пр «Об уполномоченном органе исполнительной власти Саратовской области»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ министерства сельского хозяйства Саратовской области от 5  февраля 2010 года № 15  «О реализации постановления Правительства области от 28 января 2010 года № 33-П «Об утверждении Положения о предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства» следующие изменения:
в абзаце 1 в пункте 6: цифры «4050» заменить цифрами «3939»;
2. Управлению кадровой политики, правовой и административной работы обеспечить опубликование настоящего приказа в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр
А.В. Игонькин